夏季休業のお知らせ

ご利用者様・ご家族様・居宅介護支援事業所様

 平素より当事業所をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

 当事業所の夏季休業日について下記の通りご案内申し上げます。

休業中は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒御了承

のほどお願い申し上げます。

事業所休業日

令和 6年 8月 10日(土)～8月 14日(水)

※令和 6年 8月 15日(木)より平常通り営業致します。

令和 6年 7月吉日

医療法人社団柏信会 理事長

青木病院通所リハビリセンター 管理者 角野禎子